
CPI
1. Píseň tuláka - Honza Vyčítal 2. Divokej horskej tymián - Zalman a spol. 3. Severní vítr - 
František Nedvěd 4. Tulácký ráno - Brontosauři • 5. Hej, kočí - Pacifik 6. Čajová rúže - KTO

7. Fram - Wabi Daněk 8. Šáteček - Spojené osady Praha 9. Letokruhy - Wabi Ryvola a přátelé
• 10. Červená řeka - Honza Vyčítal a Schovanky 11. Bedna od whisky - Nezmaři & Karabina
12. Kříž z plastiku (Plastic Jesus) - Wabi Daněk • 13. Shorty a Joe - Magison 14. Jenisej - Pacifik

15. Zátoka - Robert Křesťan 16. Blízko Little Big Hornu - Pacifik, Primavolta & lhoka 17. Zelené
pláně - Miki Ryvola 18. Tulák - František Nedvěd, Robert Křesťan, Roman Horký, Wabi Daněk & Rangers

1. Rosa na kolejích - Wabi Daněk 2. Sedm žlutých kamínků - Zlatý orel a přátelé 3. Hejno vran - 
Radůza 4. Colorado - Helena Maršálková a Marcela Voborská & Rangers 5. Tulácká ukolébavka 
- Žalman a spol. 6. Dám si přes rameno pingl - Mirek Hoffmann 7. Stará stezka - Wabi Ryvola 
a Spojené osady Praha 8. Dvacet vrubů - Tony Linhart, Petr Třebický, Zdeněk Skarlandt, František 
Hacker a Josef Blažejovský 9. Mexická svatba - Tramp Evergreen Band e 10. Tom Dooley - Ladislav 
Vodička e 11. Tak se toulám - Paběrky Marko Čermáka • 12. Tak ahoj - Karabina & Rowers 13. Hobo 
song-Taxmeni 14. Dúm u vycházejícího slunce - Věra Martinové • 15. Já jim jen závidím - Wabi 
Daněk • 16. Whoopee ti yi yo - Greenhorns, František Donáth é 17. Až se vrátíme pod Medník - Akáty

18. Osadní píseň - Brontosauři

C03
1. Trampe, kamaráde - Spojené osady Praha 2. Kabaléro - Greenhorns, Honza Vyčítal 3. V buši 
je domov můj - Mirek Hoffmann • 4. Zloději koní - Karabina e 5. Já bych chtěl bejt bohatej - Wabi 
Ryvola a Honza Vyčítal 6. Šilhavý mariňák - KTO 7. Devět druhů těžkých vín - Rowers & Karabina

8. Úpad nám kamarád - Wabi Ryvola 9. Sladká Betsy z Pike - Paběrky Marko Čermáka 10. Pády 
- Karabina & Rowers • 11. Marta - Šlapeto 12. Zlatokop Tom - Spojené osady Praha • 13. Píseň o 
hnoji - Údolí děsu a Josef Braun (Buřt) 14. Až půjdeš kolem hřbitova - Karabina & Rowers

15. Píseň o nose - Rowers • 16. Která panna v mládí řádí - Kuřata 17. Prší, jejej to prší - Karabina
& Rowers • 18. Je sobota, v kapse mám prachy - KTO


